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W dniu 21 listopada na terenach rekreacyjnych Miłosna w Kwidzynie odbyły się Mistrzostwa
Okręgu (województwa pomorskiego) w biegach przełajowych.

Jako pierwsze do rywalizacji przystąpiły młodziczki a w ich gronie Natalia Proć. Zawodniczka z
Prabut miała nie lada wyzwanie bo w jej biegu wystartowały cztery medalistki Mistrzostw
Polski. Bieg rozgrywał się pod dyktando wyżej wymienionych zawodniczek. Natalia walczyła
do samego końca zajmując V miejsce w województwie z niewielką stratą do miejsc
medalowych.

Do kolejnego biegu przystąpili młodzicy. W tej kategorii wiekowej wystartował Dominik
Wróblewski. Z list startowych wynikało, iż w biegu Dominika startuje aktualny mistrz Polski w
biegu na 2000 m Krzysztof Zieliński oraz kilku medalistów na krótszych dystansach. Po
starcie oderwała się grupa pięciu zawodników, która nadawała ton walce na dystansie 2100
m. z Dominikiem włącznie. Rywalizacja wkroczyła w decydującą fazę dopiero na ostatniej
prostej. Dominik zajął znakomite piąte miejsce będąc najmłodszy w stawce, tracąc tylko 7
sekund do zwycięzcy i 3 sekundy do Mistrza Polski Krzysztofa Zielińskiego z Zorzy Gdynia.

Po rywalizacji młodzików Przyszedł czas na starty juniorów młodszych. W tej kategorii
wiekowej wystartował Tymoteusz Kil.

Bieg juniorów młodszych określony został zgodnie przez organizatorów i trenerów mianem
biegu medalistów mistrzostw Polski. Kto zdobywa w tym biegu medal, zdobywa go również w
Mistrzostwach Polski, które odbędą się 28 listopada również w Kwidzynie. I tak listę startową
otwiera gwiazda europejskiego formatu tej kategorii wiekowej Krzysztof Różnicki. Chyba
nikomu nie trzeba przedstawiać takiego nazwiska. Zawodnik Cartusi Kartuzy, jeden z
najlepszych juniorów młodszych na świecie, który został Mistrzem Polski seniorów w biegu na
800, śrubując rekord Polski na tym dystansie do wyniku 1.47.27. Następny z uczestników:
Kacper Lewalski aktualny Mistrz Polski juniorów młodszych w biegu na 400 m. Miłosz
Wesołowski z Kwidzyna, brązowy medalista Mistrzostw Polski w biegu na 1500 m. A w tym
zacnym gronie Tymoteusz Kil z Prabut, który w tym roku przeskoczył z kategorii młodzika do
kategorii juniora młodszego. Bieg rozgrywany był oczywiście pod dyktando faworytów. Tymek
biegł w pierwszej grupie, która oderwała się od samego startu i utrzymywał się w niej bardzo
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długo. Dopiero na ok 800 metrów przed metą nie wytrzymał tempa najlepszych. Do mety
dobiegł na znakomitym VII miejscu. Zważywszy na to, iż jest najmłodszym zawodnikiem w
stawce i poziom tego biegu, siódme miejsce należy uznać za ogromny sukces.

Wielkie podziękowania i gratulacje, nie tylko dla grupy startującej na zawodach opisanych
powyżej, ale całej sekcji biegaczy z Prabut.

Materiał przygotował i opracował: trener Marcin Kłosiński
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